

Referat fra FAU-møte

Tid: 29. oktober 2024 Kl.20:00

Sted: DRUS

Tilstede:

Fra ledelsen: John Ingolf Harketstad

FAU representanter: Elisabeth Hodnebrog, Steinar Watne, Audny Hoveland, Anita Andrå Andersen, Nina Nystedt og Jan Tore Klemmetsen

Agenda

Nr	Sak
Sak 1	<p>Gjennomgang av referat fra forrige FAU, møte #2</p> <p>Referat sendt ut tidligere.</p>
Sak 2	<p>Rapport fra styremøte</p> <p>Informasjon fra forrige styremøte på Dronningborg ungdomsskole.</p> <p>Inkluderende skolemiljø Styret ble informert om hvordan skolen jobber med inkluderende skolemiljø. Det jobbes ytterligere forebyggende basert på erfaringer fra tidligere år.</p> <p>Skolen har mye fokus på det psykososiale mellom elevene, hvor ansatte agerer om det ses ting som er ugreit.</p> <p>Miljø mellom ansatte oppfattes som godt av ledelsen. Det skal i gang med en medarbeiderundersøkelse i 2025 for å verifisere om oppfattelsen stemmer.</p> <p>Økonomi Skolen går mer eller mindre i balanse. Det må være og vil alltid være fokus på kostnader.</p> <p>Skolepenger Skolepengene økes med 5%, selv om kostnadene har økt mer enn det.</p> <p>Inntaksreglement Inntaksreglement er ikke endret i vesentlig grad.</p>
Sak 3	<p>Informasjon fra skolen</p> <p>Skolen informerer om aktuelle saker</p> <p>Elevtall 178 elever fordelt på 7 klasser p.t</p> <p>Skoleturer er gjennomført Skolen opplever positiv inkludering på turene. God tilbakemelding fra elever og ansatte.</p>

	<p>Morgensamling Er som før, fungerer bra.</p> <p>Nasjonale prøver Prøvene er gjennomført. Kontaktlærer følger dette opp. Resultatet fra prøvene brukes av skolen for å fange opp status på klassenivå og enkeltnivå.</p> <p>Lunsj Fungerer bra med to matsaler. Nytt av året er at 8 trinn er i innerste matsal, dette er gjort av praktiske årsaker.</p>
Sak 4	<p>Informasjonsmøte for nye søkere for 2025/2026</p> <p>Informasjonsmøte for nye søkere m/foresatte avholdes 4. november 2024 fra kl. 18:00 – 19:30.</p> <p>Alle som har søkt eller har tenkt å søke er invitert til å høre om skolen. Fra skolen stiller ansatte, elever og elevrådet.</p> <p>Kapasitet, søknad om økning til 240 elever Pt. har skolen ikke fått tilbakemelding på søknad om økning til 240 elever fra skolestart 2025. Fristen for Udir er 1. februar, men skolen håper på svar før dette.</p>
Sak 5	<p>Skoleball for 10. klasse</p> <p>DRUS elevene (10. klasse) deltar på skoleball sammen med øvrige ungdomsskoler i Grimstad. Det er forventet at foreldre fra 10. trinn stiller opp som vakter når det det bes om det.</p>
Sak 6	<p>Referat fra KFU</p> <p>Status / referat fra Grimstad kommunale foreldreutvalg.</p> <p>KFU møtet avholdt. Eide tok ledervervet.</p> <p>Arne Mowatt deltok.</p> <p>Neste møte: 11. november 2025</p>
Sak 7	<p>Eventuelt</p> <p>Besøksdag Besøksdag for nye elever er satt til 6. mars 2024.</p> <p>Gaver til ansatte avslutningsfesten på Borgen Klassekontakter og FAU ordner gaver.</p> <p>Gaver til ansatte til jul Felles gave til lærerværelse som i fjor ordnes av FAU.</p>